

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1277**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 08/03/2019**

Señor(es): Ventas con Boleta  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor: MARIELA PASTRAN  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7800143157707	MULTIBOX CHICA 5LTS KENDY	1		\$2.490		\$2.490
4730007700110	METALOFONO 25NOTAS HENDRIX	1		\$19.900		\$19.900
7807265980190	BLOCK MEDIUM 99 1 4 DOBLE FAZ PROARTE	1		\$2.990		\$2.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
3100003668089	CARPETA CARTON CORRUGADO 6 FULTONS	1		\$1.290		\$1.290
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$2.690		\$2.690
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	2		\$690		\$1.380
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	5		\$990		\$4.950
7807265045585	CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQUIS	1		\$990		\$990
7807265050671	CUADERNO COLLEGE 100hjs.CIENCIAS PROARTE	1		\$990		\$990
7804634880020	CUADERNO CALIGRAFIX 2º BASICO VERTICAL	1		\$2.790		\$2.790
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$290		\$290
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML	1		\$1.290		\$1.290
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.490		\$1.490
7805670003718	VASO PLASTICO SARAH KAY 350ml	1		\$690		\$690
0000000000000	OBSERVACIONES: MASKING TAPE 2.4 CM X 40 MTS	1		\$990		\$990
1236549871262	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$890		\$890
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	2		\$390		\$780
7807210091308	ARCILLA PROFESIONAL BLANCA 1000GRS ARTEL	1		\$2.990		\$2.990
012	PINCEL PELO CAMELLO Nº 12 BARRILITO 300	1		\$890		\$890
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$690		\$690
1236549871262	VOLANTIN	3		\$100		\$300
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	3		\$150		\$450
1236549871262	FORRO COLOR	9		\$205		\$1.800

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$690
DESCTO. EXENTO	\$0	\$300
NETO AFECTO	\$55.042	\$1.800
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$10.458	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$65.500</b>	